

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo číslo 04032018 ze dne 5. 3. 2018

na provedení díla
„Stavební úpravy hasičské zbrojnice Jimramov –
část II – půdní vestavba bytové jednotky“

I. Smluvní strany

1. Městys Jimramov

Sídlo: náměstí Jana Karafiáta 39, 592 42 Jimramov
Statutární zástupce: Ing. Josef Homolka, starosta
IČ: 00294471
DIČ: CZ00294471
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1623470329/0800
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Josef Homolka

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

2. Stavební společnost V&K s.r.o.

Sídlo: K Ochozi 1406, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Statutární zástupce: Ing. Pavel Vorel, jednatel
e-mail: vak.stavspol@tiscali.cz
telefon: 566 550 182
fax:
IČ: 489 109 61
DIČ: CZ 489 109 61
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č.ú. 7000005751/0600
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Pavel Vorel

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1, kterým se smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami mění a doplňuje následovně

II. Předmět dodatku

II.1. Tímto dodatkem se rozšiřuje Předmět smlouvy na smlouvou daném předmětu díla o tyto práce a dodávky: - úprava a doplnění krovu

II.2. V článku, IV. SOD Cenové údaje, se stávající cena zvyšuje na základě cenové nabídky zhotovitele, o práce uvedené v předmětu dodatku, a to o částku:

Cena bez DPH	78.430,91 Kč
DPH 21 %	16.470,00 Kč
Cena vč. DPH	94.901,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení

- III.1. Ostatní ustanovení a ujednání původní SOD zůstávají beze změny a v platnosti.
- III.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisy smluvních stran.
- III.3. Tento dodatek má dvě strany a je sepsán ve dvou stejnopisech z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
- III.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a na důkaz toho připojují níže vlastnoruční podpisy

VI. Podpisy smluvních stran

V Bystřici nad Pernštejnem dne 22.10.2018

Stavební společnost V&K s.r.o.
K Ochozi 1406
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
tel.: 566 550 182, DIČ: CZ48910961
e-mail: vak.stavspol@tiscali.cz

Zhotovitel

V Jimramově dne 22.10.2018

Objednatel

MĚSTYS JIMRAMOV
592 42 JIMRAMOV
Nám. Jana Karafiáta 39
IČO: 00294471 DIČ: CZ00294471

Položkový rozpočet

Zakázka: Stavební úpravy hasičské zbrojnice - Jimramov - úprava a doplnění krovu

Místo: Jimramov

Objednatel: Městys Jimramov

IČ: 00294471

náměstí Jana Karafiáta 39

DIČ: CZ00294471

59242 Jimramov

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST V&K S.R.O.

IČ: 48910961

K Ochozi 1406

DIČ: CZ48910961

59301 BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM

Vypracoval: Ing. Pavel Vorel ml.

Rozpis ceny

Celkem

HSV			10 876,00
PSV			66 017,05
MON			0,00
Vedlejší náklady			1 537,86
Ostatní náklady			0,00
Celkem			78 430,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	78 430,91 CZK
Základní DPH	21 %	16 470,00 CZK

Zaokrouhlení

0,09 CZK

Cena celkem s DPH

94 901,00 CZK

v

Bystrice n/P

dne

22. 10. 2018

Stavební společnost V&K s.r.o.
K Ochozi 1406
593 01 Bystrice nad Pernštejnem
tel.: 566 550 182, DIČ: CZ48910961
e-mail: vak.stavspol@tiscali.cz

Za zhotovitele

MĚSTYS JIMRAMOV
592 42 JIMRAMOV
Nám. Jana Karafiáta 39
IČO: 00294471 DIČ: CZ00294471

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
4	Vodorovné konstrukce	HSV			952,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 580,00
97	Prorážení otvorů	HSV			912,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			432,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			64 345,37
783	Nátěry	PSV			1 671,68
VN	Vedlejší náklady	VN			1 537,86
Cena celkem					78 430,91

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy hasičské zbrojnice - Jimramov - úprava a doplnění krovu
O:	Jimramov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				952,00
1	413231221R00	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	4,00000	238,00	952,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				8 580,00
2	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m (6,1+19,9)*2	m2	52,00000 52,00000	165,00	8 580,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				912,00
3	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	4,00000	228,00	912,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				432,00
4	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	2,88000	150,00	432,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				64 345,37
5	762722130RT2	Montáž vázaných konstr.položnaných do 288 cm2 6,56+6,56+5,28+4,17*2+3,25+4,45+2,35*2+2,2*2+2,4*2+2,3*2	m	52,94000 52,94000	488,00	25 834,72
6	762722110RT4	Montáž vázaných konstr.položnaných do 120 cm2 5,4+7,1*2+7,1+7,1	m	33,80000 33,80000	277,00	9 362,60
7	76201 VL	Dodávka nového řeziva pro doplnění krovu nové kleštiny::(5,4+7,1*4)*0,16*0,08 středový trám::(6,56+5,28+4,17+4,17+3,25+4,45)*0,14*0,2 krajní trámy pro uchycení kleštin::(2,35+2,2+2,4+2,3)*2*0,14*0,2	m3	1,73128 0,43264 0,78064 0,51800	7 500,00	12 984,60
8	76202 VL	Zpevnění krovu provrtání a přichycení prvků krovu závitovými tyčemi:: úprava přichycení pozednic k věnci:: včetně kotvícího materiálu::1	kpl	1,00000	12 350,00	12 350,00
9	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	605,31000	6,30	3 813,45
Díl:	783	Nátěry				1 671,68
10	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x nové kleštiny::(5,4+7,1*4)*(0,16+0,08)*2 středový trám::(6,56+5,28+4,17+4,17+3,25+4,45)*(0,14+0,2)*2 krajní trámy pro uchycení kleštin::(2,35+2,2+2,4+2,3)*2*(0,14+0,2)*2	m2	47,76240 16,22400 18,95840 12,58000	35,00	1 671,68
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 537,86
11	VN 01 VL	Zařízení staveniště	%	2,00000	768,93	1 537,86